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INVITERT: Da Dronning Sonja og Kong'Harald besøkte lillesand kommune i forbindelse med 800 års jubileet til Vestre Moland kirkevar det første gang kommunen fikk besøk aven
sittende dronning. Nå er Dronningen invitert til lillesand igjen. Kongen besøker lillesand når den nye motorveien skal åpnes i august.

Ordføreren i Lillesand
har invitert Hennes Ma-
jestefDronningen til
fremføringen av opera-
musikalen om maraton-
helten Ketil Moe. .

ringen vil det også bli avduket
en statue av Ketil Moe og Mark
Wang, en gave fra kinesiske
myndigheter. Det sportslige ar-
beidet for funksjonshemmede
personer Mark Wang har tatt
med seg og viderført i Kina
gjennom prosjektet .United
World College of China blir også
markert.

I invitasjonen til dronning
Sonja sier ordføreren Arne Tho-
massen at Hennes Majestet
Dronningen har en sentral rolle
i historien om Mark Wang (og
dermed Ketil Moes) og også en
sentral rolle i den dramatiserte

versjonen av historien, og dron-
ningens tilstedeværelse vil væ-
re en stor anerkjennelse av det
arbeidet som Ketil Moe og Mark
Wang har gjort for funksjons-
hemmede i Norge og Kina. Det
er også foreslått at dronningen
har en mindre talerolle og fore-
tar avduking av statuen som av-
slutning på operamusikalen,

Dersom dronningen ikke kan
ta imot invitasjonen, ber ordfø-
reren om at en annen represen-
tant for kongefamilien tar 'tu-
ren.

Det er Alexander Rybak som
skal spille rollen som Ketil- Moe

og Mark Wang spiller seg selv.
En kinesisk sanger fra China
Disabled People's Performing
Art Troupe finner vi i rollen
som Hennes Majestet Dronning
Sonja.

Arrangementet vil være et
samarbeid melljm Lillesand
kommune, Aust- og Vest Agder
fylkeskommuner, United World
College i Fjaler, Beijing Univer-
sity Gengdan Institute og China
Disabled People's Performing
Art Troupe.

beidspartner Mark Wang. 11.no-
vember settes operamusikalen
opp i forbindelse med minne-
markeringen for den cystis fi-
broserammede maratonhelten
fra Lillesand som døde for 10 år
siden. Operamusikalen. «Some
Sunny Night» er produsert av
komponist og sanger Thomas
Stanghelle, sønnen til Ketil Mo-
es lege gjennom mange år Johan
K. Stanghelle. I invitajonen som;
er sendt Det kongelige slott, he-
ter det at man inviterer H.M.
Dronningen, eventuelt en annen
representant for kongefamilien.
. Under denne minnemarke-
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o Ordfører Arne Thomassen i
Lillesand har .invitert dronning
Sonja, til fremføringen av opera-
musikalen om Ketil Moe og
hans kinesiske venn og samar-
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